EDITAL Nº 003/2014

Inclusão Digital no Norte do Paraná

A coordenação do programa de extensão "Inclusão Digital no Norte do Paraná", vinculado ao

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA PROEXT 2013 – MEC/SESu, torna público

a classificação do Edital nº 002/2014, nos seguintes termos:

1. Classificação

Classificação Nome

1 Adilson Amaro da Silva Junior

2 Ruan Bavaresco Piereti

3 Eduardo Pacheco Beraldo

4 Vinicíus Henrique Ferreira da Rosa

5 Emmanuel Tadeu Aguiar Sanches

6 Renan Teixeira da Silva

7 Ericson Júlio de Aguiar

8 Vitor Ribeiro Cunha

Bandeirantes, PR, 31 de março de 2014

Prof. Me. Carlos Eduardo Ribeiro

Coordenador do Programa